
 
 

COPIA 

CITTÁ DI SORSO  
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA 
GIUNTA COMUNALE 

 
N. 10  del 27.01.2010  

 
 
 
 

Oggetto:  
  
  

  
L’anno duemiladieci, il giorno ventisette del mese di gennaio, alle ore 12.00 nella Casa 

Comunale, si è riunita la Giunta presieduta dal Dr. Giuseppe Morghen , nella sua qualità di Sindaco, e 
con l’intervento dei Sigg. Assessori: 
 

 P A 
Pilo Giuseppe   X 
Pulino Giovanna Maria  X  
Pietri Simonetta  X  
Cattari Giuseppe Giovanni Maria X  
Sanna Gian Paolo X  
Delogu Agostino X  
Demelas Fabrizio  X 

 
 Partecipa alla seduta il Vice Segretario Generale Dr. Pietro Nurra. 

 
Constatata la legalità dell’adunanza per il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara 

aperta la seduta. 

 
Proroga incarico di prestazione professionale in qualità di psicologa 
presso il Centro per le Famiglie. Prenotazione impegno di spesa. 

 



L A G I U N T A 
 
ATTESO che in data 12.02.09 il Comune di Sorso ha inaugurato l’apertura di un innovativo e 
sperimentale servizio a sostegno delle famiglie: il Centro per le Famiglie “Archè”; 
 
VISTO il progetto per la gestione del suddetto Centro per le Famiglie che prevede la costituzione di un 
èquipe formata da una coordinatrice, una Psicologa e da sei educatori; 
 
CONSIDERATO che all’interno del Centro per le Famiglie la figura della Psicologa svolgere attività 
di: consulenze psicologiche, colloqui di sostegno e gestione di gruppi di mutuo-aiuto; 
 
VISTA la determinazione n.13 del 13.01.2009 con la quale veniva affidato alla D.ssa Piga Francesca 
l’incarico di Psicologa, in regime di convenzione, per il periodo dal 01.01.2009 al 31.12.2009, per n.15 
ore settimanali, per un totale di 780 ore;  
 
RITENUTO di dover procedere a prorogare alla D.ssa Piga Francesca l’incarico di Psicologa 
all’interno del Centro per le Famiglie, per 15 ore settimanali, per il periodo dall’01.01.2010 al 
31.12.2010, prenotando all’uopo la spesa di € 17.671,28 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli di cui all’Art.49 comma 1, D. Lgs n.267/2000; 
 
CON voti unanimi espressi a scrutinio palese; 
 

D E L I B E R A 
 
− Di prorogare alla D.ssa Piga Francesca l’incarico di Psicologa all’interno del Centro per le 

Famiglie, per 15 ore settimanali, per il periodo dall’01.01.2010 al 31.12.2010; 
 

− Di dare atto che i compensi orari sono fissati, a norma della L.R. n. 16/97 e secondo i parametri 
stabiliti dal CCNL, in € 22,67; 
 

− Di prenotare, a copertura dell’incarico, la spesa di € 17.671,28 che trova copertura sul capitolo 
n.11901 del Bilancio 2010. 
 

− DI dare mandato al Responsabile del Servizio Politiche Sociali per l’adozione di tutti gli atti 
conseguenti all’approvazione; 
 

− DI DICHIARARE con separata unanime votazione, la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art.134 del D.Lgs.vo n.267/2000, stante l’urgenza della 
stipula della convenzione. 

 



 



Letto e approvato, il presente verbale viene come in appresso sottoscritto 
 

Dr. Giuseppe Morghen 
  

________________________ 
(Il Presidente) 

Dr. Pietro NURRA 
 

_____________________________ 
(Il Vice Segretario Generale) 

       
________________________________________________________________________________ 
 
 ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE NELL’ALBO PRETORIO, DI 
CONTESTUALE COMUNICAZIONE AI SIGG. CAPIGRUPPO, DI INSERIMENTO NEL 
SITO INTERNET COMUNALE. 
     
 Certifico che la presente deliberazione viene affissa in data  01 Febbraio 2010 all’Albo 
Pretorio al n° 17  del Registro (art. 124, T.U.E.L..)   e contestualmente comunicata  ai Capigruppo 
consiliari  (art. 125, T.U.E.L.).  La presente deliberazione è altresì pubblicata nel sito istituzionale del 
Comune di Sorso  all’indirizzo: www.comune.sorso.ss.it 
 
Sorso  01 Febbraio 2010 
 

________________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITÀ 
 

 Certifico che la presente deliberazione stata pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 
per quindici giorni consecutivi dal 01.02.2010 al 16.02.2010 . 
 
              Dr. Antonino PULEDDA 
 

Sorso, li  01 Febbraio 2010 ___________________________________ 
(Il Segretario Generale) 

 
 
 La presente deliberazione, è divenuta esecutiva in data 27 Gennaio 2010  poiché dichiarata 
immediatamente eseguibile  (art. 134, comma 4, T.U.E.L.). 
 
              Dr. Antonino PULEDDA 
 

Sorso, li 01 Febbraio 2010 ___________________________________ 
(Il Segretario Generale) 

 
 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE:  Sorso 01 Febbraio 2010     Il Segretario Generale  
 

____________________ 
(Dr. Antonino Puledda) 

 
 
 
--/aap 
 

       Dr. Antonino PULEDDA    
 
     _______________________ 

(Il Segretario Generale) 

http://www.comune.sorso.ss.it/�

	N. 10  del 27.01.2010

